



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2017

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/06/2017	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		38,47000	3,490	134,26
01/06/2017	GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME			11.191.495/0001-08
Água mineral - galão 20 litros		16,00000	6,500	104,00
01/06/2017	GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME			11.191.495/0001-08
ÁGUA MINERAL, SEM GÁS, GARRAFA PLÁSTICA		53,00000	8,000	424,00
01/06/2017	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Alcool 70° 1 litro		4,00000	5,300	21,20
01/06/2017	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Detergente neutro 500 ml		5,00000	1,600	8,00
01/06/2017	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Pano multiuso limpeza para pia/fogão - Perfex - pcte		6,00000	4,760	28,56
01/06/2017	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Papel higiênico folha dupla, branco, macio, pacote c		36,00000	4,880	175,68
01/06/2017	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Papel toalha para cozinha pacote com 2 rolos		10,00000	3,730	37,30
01/06/2017	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
VASSOURA COM CERDA DURA COM CABO		2,00000	9,500	19,00
02/06/2017	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
Cartucho 615		1,00000	45,000	45,00
02/06/2017	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
Recarga de cartuchos preto para impressora		1,00000	8,000	8,00
02/06/2017	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
Recarga de toner		6,00000	35,000	210,00
02/06/2017	CLAUDIO MAURICIO OLIVEIRA			249.918.131-15
Mão de obra		1,00000	230,000	230,00
02/06/2017	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
Café moído embalagem 500 gramas		20,00000	8,000	160,00
02/06/2017	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
Desinfetante perfumado gl 5 L		10,00000	12,200	122,00
02/06/2017	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
Papel Toalha interfolhadas c/1000 folhas - branco, lu		15,00000	9,400	141,00
05/06/2017	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		30,69100	3,490	107,112
05/06/2017	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Adaptador com 3 saídas		3,00000	5,000	15,00
05/06/2017	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Tomada 2p+T padrão brasileiro		1,00000	8,500	8,50



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2017

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/06/2017 CLEMES MARSELANE DE CAIRES - ME				13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO - TIPO CACHORRO-QUENTE D	60,00000	2,660		159,60
05/06/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA				50.561.828/0001-97
Clipes 1/0	1,00000	14,500		14,50
05/06/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA				50.561.828/0001-97
Clipes 4/0	1,00000	13,900		13,90
05/06/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA				50.561.828/0001-97
Estilete estreito com lâmina	5,00000	4,100		20,50
06/06/2017 MOACIR CESAR DOS SANTOS COELHO 18152121878				15.486.395/0001-51
Mão de obra	1,00000	330,000		330,00
06/06/2017 NITA COPOS EMBAL.PROD.ALIMENTICIOS LT				03.089.128/0001-61
AÇUCAR EM SACHE	1,00000	15,480		15,48
06/06/2017 NITA COPOS EMBAL.PROD.ALIMENTICIOS LT				03.089.128/0001-61
COLHER/MEXEDOR CAFÉ 8 MM	2,00000	3,660		7,32
07/06/2017 M.ANZAI & CIA LTDA				49.964.190/0001-56
Herbicida para gramados	2,00000	22,500		45,00
07/06/2017 VALTER LUIZ MAGOSSE				11.337.401/0001-58
MÃO DE OBRA E MATERIAL	1,00000	430,000		430,00
08/06/2017 ALICIO VILAR PONTES				72.962.079/0001-42
Gasolina comum	53,70000	3,490		187,413
09/06/2017 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
AÇUCAR CRISTAL 5 KG	10,00000	12,750		127,50
09/06/2017 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
Leite desnatado - 1 litro	6,00000	2,850		17,10
09/06/2017 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
Leite Integral 1 litro	48,00000	2,850		136,80
09/06/2017 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
MANTEIGA COM SAL - 500 GRAMAS	6,00000	11,640		69,84
09/06/2017 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
Suco de fruta concentrado - Sabor Caju - frasco 500	24,00000	2,700		64,80
09/06/2017 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
Suco de fruta industrializado, concentrado, sabor Ma	24,00000	5,600		134,40
09/06/2017 WELLS COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				01.781.787/0001-39
Bateria 60Amp - para veículo	1,00000	340,000		340,00
12/06/2017 ALICIO VILAR PONTES				72.962.079/0001-42
Gasolina comum	21,43800	3,360		72,032
12/06/2017 CLEMES MARSELANE DE CAIRES - ME				13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO TIPO ESFIHA DE FRANGO - RE	60,00000	2,660		159,60



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2017

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/06/2017	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		52,02500	3,290	171,162
14/06/2017	J.R.S DA ROCHA JUNIOR CARIMBOS ME			13.667.566/0001-13
Carimbo automático AE 20		5,00000	30,000	150,00
14/06/2017	PINHEIRAL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA.			49.024.557/0011-23
Cabo extensão 3 metros		3,00000	45,000	135,00
19/06/2017	CLEMES MARSELANE DE CAIRES - ME			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO TIPO ESFIHA DE CARNE - REC		60,00000	2,660	159,60
19/06/2017	F.C LOPES INFORMÁTICA LTDA ME			13.157.549/0001-36
HD de 500GB		1,00000	286,000	286,00
19/06/2017	WELLS COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			01.781.787/0001-39
Filtro de combustível -		1,00000	44,000	44,00
19/06/2017	WELLS COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			01.781.787/0001-39
Filtro de óleo do motor		1,00000	40,000	40,00
19/06/2017	WELLS COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			01.781.787/0001-39
FILTRO POLEN		1,00000	85,000	85,00
19/06/2017	WELLS COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			01.781.787/0001-39
Fluído de freio		1,00000	39,000	39,00
19/06/2017	WELLS COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			01.781.787/0001-39
Mão de obra		1,00000	684,900	684,90
19/06/2017	WELLS COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			01.781.787/0001-39
Óleo para motor		5,00000	45,000	225,00
19/06/2017	WELLS COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			01.781.787/0001-39
Químicos para limpeza de motor de veículos		1,00000	39,000	39,00
20/06/2017	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		38,94000	3,290	128,113
20/06/2017	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
TIJOLOS MAQUINADO		50,00000	0,320	16,00
20/06/2017	GILBERTO CORREA DA SILVA			15.429.543/0001-04
Mão de obra		1,00000	350,000	350,00
20/06/2017	MOACIR CESAR DOS SANTOS COELHO 18152121878			15.486.395/0001-51
Manutenção e higienização de aparelho de ar condic		2,00000	150,000	300,00
20/06/2017	VALTER LUIZ MAGOSSE			11.337.401/0001-58
Mão de obra		1,00000	250,000	250,00
22/06/2017	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		85,70000	3,290	281,953
22/06/2017	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
Caneta esferográfica preta		10,00000	1,000	10,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2017

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/06/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97	
Caneta esferográfica vermelha	10,00000	1,000	10,00	
22/06/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97	
LÁPIS PRETO	5,00000	1,000	5,00	
22/06/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97	
Pilha Alcalina AA comum	12,00000	4,300	51,60	
26/06/2017 CLEMES MARSELANE DE CAIRES - ME			13.865.295/0001-00	
LANCHE ASSADO - COM RECHEIO DE HAMBURC	60,00000	2,660	159,60	
26/06/2017 COISAS DO LAR UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI - EPP			24.807.016/0001-79	
QUADRO PARA FOLHA TAMANHO A4 (20X30)	10,00000	7,990	79,90	
26/06/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97	
COLA BASTÃO 20 GRAMAS	6,00000	5,500	33,00	
26/06/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97	
ELÁSTICO	1,00000	21,900	21,90	
26/06/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97	
molhador de dedos c/cera central 12 gr	1,00000	3,000	3,00	
27/06/2017 COISAS DO LAR UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI - EPP			24.807.016/0001-79	
CESTO DE LIXO	2,00000	49,990	99,98	
27/06/2017 EMPRESA FOLHA DA MANHA S.A.			60.579.703/0001-48	
ASSINATURA DE JORNAL E REVISTAS	1,00000	1.077,000	1.077,00	
27/06/2017 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
Gás de cozinha	1,00000	54,990	54,99	
28/06/2017 ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42	
Gasolina comum	55,00000	3,290	180,95	
28/06/2017 LAVA RÁPIDO 7 COPAS LTDA ME			19.457.278/0001-10	
Lavada em carro	3,00000	40,000	120,00	
28/06/2017 NEUSA PADILHA FEIJO EPP			04.947.539/0001-03	
Fonte ATX para computador	1,00000	60,000	60,00	
29/06/2017 PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS			61.198.164/0001-60	
SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORES	1,00000	326,810	326,81	
30/06/2017 CLINIMED DE VOTUPORANGA LTDA - EPP			04.536.840/0001-24	
Exame de Saúde Ocupacional	2,00000	20,000	40,00	
30/06/2017 TELESEGURA COMERCIO TELEFONIA E SEGURANCA LTDA - N			09.054.036/0001-22	
Visita técnica	1,00000	100,000	100,00	
	1.079,964	5.518,230	10.162,854	